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         SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I 
GMINY 

NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI 
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ  

od 19 lutego do 26 marca 2026 r.

2026

WOR.0057.3.2026

Uchwały podjęte podczas XXIV sesji Rady Miejskiej dnia 19 lutego 2026 r. są w trakcie 
realizacji.

W okresie międzysesyjnym zakończyło się podpisywanie umów w ramach otwartego 
konkursu ofert nr 1 ogłoszonego na podstawie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. Na realizację zadań publicznych w 2026 roku 
przeznaczono 574 130,00 zł. Podpisano 33 z 34 umów o realizację zadania publicznego. 
Na prośbę zleceniobiorcy – Fundacji Promocji Sztuki im. Gabriela Fauré – podpisanie 
umowy na projekt „Koncert towarzyszący XXVIII Edycji Międzynarodowego 
Festiwalu Muzyki Organowej w Katedrze w Pelplinie
w kościele p.w. Św. Stanisława BM w Nakle nad Notecią 18.07.2026 r.”, na który 
przyznano dotację w wysokości 4 000 zł, nastąpi w późniejszym terminie.

Podpisane umowy obejmują następujące zadania:

1. Ochrona i promocja zdrowia obejmująca profilaktykę uzależnień, reintegrację 
społeczną osób uzależnionych od alkoholu i innych środków psychoaktywnych:

Uczniowski Klub Sportowy „Biniakowski” Nakło nad Notecią – „Śladami Klemensa 
Biniakowskiego” – Zajęcia profilaktyczne dla dzieci i młodzieży Gminy Nakło nad 
Notecią – 16 500 zł

Lekkoatletyczny Uczniowski Klub Sportowy „START” Nakło nad Notecią – 
WYBIERZ LEKKOATLETYKĘ – UCIEKAJ OD NAŁOGÓW Zajęcia profilaktyczno-
sportowe dla dzieci i młodzieży gminy Nakło w zakresie lekkiej atletyki – 17 490 zł

Fundacja „Salus Homini” – „Pomożemy Ci poznawać świat i swoje talenty! -
kontynuacja-całoroczny cykl zajęć dla dzieci osieroconych i młodych wolontariuszy – 
18 000 zł

Towarzystwo Promocji Zdrowia Psychicznego – „Moc decyzji” – Wybór własnej 
drogi bez nałogów – 36 000 zł
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Stowarzyszenie Ratowników Medycznych Powiatu Nakielskiego – Szkolenia z 
pierwszej pomocy i bezpiecznych zachowań dla dzieci szkół podstawowych – 15 360 zł

NTS TRÓJKA – „Siatkówka moim jedynym nałogiem” –działania profilaktyczne 
oparte na wychowaniu dzieci i młodzieży – 17 500 zł

Ludowy Zespół Sportowy „DĄB” Potulice – LZS Dąb Potulice z programem 
profilaktycznym w zakresie wychowania dzieci i młodzieży oparty na wychowaniu 
poprzez sport – 16 000 zł

Stowarzyszenie RAZEM DLA TRÓJKI w Nakle nad Notecią – Od odżywiania do 
emocji, czyli o zdrowiu w różnych odsłonach – 2 650 zł

Ludowy Zespół Sportowy „SKRA” Paterek – Sport i zdrowie zamiast nałogów z LZS 
„SKRA” Paterek – 10 000 zł

Nakielskie Stowarzyszenie Promocji Sportu MEZAR – Razem z Mezarem – 16 500 
zł

UKS Szkoła Futbolu Junior Nakło – Sport to moje jedyne uzależnienie! – 14 000 zł

2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

K. S. Sparta Nakło nad Notecią – Profesjonalna nauka gry w tenisa stołowego – 6 000 
zł

Uczniowski Klub Sportowy „Biniakowski” Nakło nad Notecią – „Być jak Klemens 
Biniakowski” - Szkolenie sportowe dla dzieci i młodzieży Gminy Nakło nad Notecią – 
25 000 zł

Uczniowski Klub Sportowy CZWÓRKA NAKŁO – Fale Możliwości – od nauki do 
mistrzostwa. Nakielska Liga Pływania 2026 – 51 000 zł

Lekkoatletyczny Uczniowski Klub Sportowy „START” Nakło nad Notecią – Na 
Miejsca, gotowi, „START” – szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w zakresie lekkiej 
atletyki – 28 000 zł
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Rada Miejsko-Gminna LZS w Nakle nad Notecią – Popularyzacja, upowszechnianie 
sportu w ogniskach LZS poprzez organizację imprez, zawodów, spotkań rekreacyjno-
sportowych na terenach wiejskich – 6 000 zł

Stowarzyszenie Dart Nakło – Promocja Darta, organizowanie turniejów oraz udział 
zawodników w turniejach i rozgrywkach – 6 000 zł

NTS TRÓJKA – Siatkówka dla wszystkich z klubem NTS Trójka – 26 000 zł

Uczniowski Klub Sportowy 2 Judo Nakło – JUDO – przygoda ze sportem od 
najmłodszych lat – 6 000 zł

Stowarzyszenie Studio Zielińscy – Wielobój atletyczny - aktywność, technika, siła dla 
najmłodszych. II edycja. – 7 000 zł

Klub Sportowy Dziki Kazin – Aktywizacja sportowa młodzieży i dorosłych przez 
uczestnictwo w regularnych treningach hokejowych – 10 000 zł

Ludowy Zespół Sportowy „DĄB” Potulice – W 2026 roku z Dąb Potulice na sportowo 
– 18 000 zł

Uczniowski Klub Sportowy WDK Paterek – „PING-PONG FUN” – całoroczne 
treningi tenisa stołowego dla każdego – 10 000 zł

Ludowy Zespół Sportowy SKRA Paterek – Kolejny krok w sportowy rok – zajęcia i 
treningi sportowe z LZS „SKRA” Paterek – 18 000 zł

Klub Sportowy „SforA” Sport for All – Popularyzacja, rozwijanie różnych dyscyplin 
sportu oraz rekreacji ruchowej poprzez prowadzenie szkółek sportowych, 
organizowanie imprez, zawodów, obozów rekreacyjno –sportowych – 6 000 zł

Nakielskie Stowarzyszenie Promocji Sportu MEZAR – Razem z Mezarem – 18 000 
zł

UKS Szkoła Futbolu Junior Nakło – Trenuj, baw się i rozwijaj. Zajęcia piłkarskie i 
ogólnorozwojowe oraz wydarzenia sportowe dla dzieci i młodzieży – 18 000 zł

POLdart Polichno – Wspólne spotkania przy tarczy – 1 000 zł
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3. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, obejmujące terapię 
osób uzależnionych i współuzależnionych oraz wsparcie w utrzymaniu 
abstynencji

Towarzystwo Promocji Zdrowia Psychicznego – Trzeźwe życie tu i teraz – 83 000 zł

Nakielski Klub Abstynenta – Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym, obejmujące terapię osób uzależnionych i współuzależnionych oraz 
wsparcie w utrzymaniu abstynencji – 16 000 zł

4. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Ochotnicza Straż Pożarna w Nakle nad Notecią – „Poznaj, czym zajmuje się strażak” 
– cykl koncertów edukacyjnych realizowanych przez Orkiestrę Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Nakle nad Notecią z elementami edukacji w zakresie reagowania na 
zagrożenia – 25 000 zł

Stowarzyszenie Razem dla Trójki w Nakle nad Notecią – Historia w tradycji – 
tradycja w historii - edycja III – 3 130 zł

Fundacja „Saluto Culina” – Widowisko obrzędowe Nocy Kupały w Nakle nad 
Notecią – tradycja i dziedzictwo kulturowe regionu, realizowane w ramach Festiwalu 
Noteci – 3 000 zł

20 lutego Zastępca Burmistrza p. Piotr Kalamon uczestniczył w spotkaniu z 
Wiceminister Rolnictwa i Rozwoju Wsi p. Małgorzatą Gromadzką. Spotkanie 
zorganizowane zostało przy współpracy z Posłanką na Sejm p. Iwoną Kozłowską i 
odbyło się w Szubińskim Domu Kultury. Podczas spotkania omówione zostały bieżące 
sprawy oraz problemy dotyczące rolnictwa. 
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23 lutego dokonano odbioru zadania pn.: „Modernizacja podłogi sali gimnastycznej 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nakle nad Notecią”. W ramach zadania przeprowadzono 
kompleksowy remont sali gimnastycznej polegający m.in. na demontażu starego 
wyposażenia sportowego, demontażu starej podłogi sportowej i legarów drewnianych 
oraz wykonaniu remontu ścian i sufitu, montażu nowej systemowej i certyfikowanej 
podłogi sportowej wraz z izolacją, cyklinowaniem, lakierowaniem, pastowaniem i 
froterowaniem, montażu nowych drabinek wraz z założeniem nowych siatek 
ochronnych na ścianach oraz nowych koszy do gry w koszykówkę z regulowaną 
wysokością, montażu przeszklonej ścianki na profilach aluminiowych z drzwiami i 
samozamykaczem oraz malowaniem linii boisk do gry w piłkę siatkową, koszykową i 
ręczną.

Zadanie zrealizowane przez firmę LIMEX Sp. z o.o. z Bydgoszczy wyłonioną w drodze 
przetargu nieograniczonego za kwotę 350.427,00 zł, funkcję inspektora nadzoru pełniła 
firma MM Construction Cerajewski Redecki Sp. J z siedzibą w Bielawach za kwotę 
6.150,00 zł.

24 lutego Zastępca Burmistrza p. Piotr Kalamon uczestniczył w Walnym Zebraniu 
Członków Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk”, które odbyło się na 
Przystani Powiatu Nakielskiego. Podczas spotkania odbyły się wybory uzupełniające do 
Zarządu LGD, przedstawione zostały sprawozdanie merytoryczne i finansowe oraz 
sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia za rok 2025. Omówiony został 
również harmonogram naborów wniosków planowanych w roku 2026.

28 lutego i 1 marca w Nakielskiej Hali Sportowej odbył się Turniej BOBRY CUP 2026. 

W turnieju udział wzięło sześć ekip: Siekiera Szamocin, TH Gryf Gardeja, Orzeł 
Bydgoszcz, Niedźwiedzie Mrągowo, Dziki Kazin oraz gospodarze Bobry Nakło. 
Dwudniowy turniej dostarczył kibicom mnóstwa sportowych emocji. Ostatecznie po 
łącznie 11 meczach rozegranych w sobotę i niedzielę tytuł zwycięzców Bobry Cup 2026 
powędrował do drużyny Dziki Kazin, która w finale pokonała Siekierę Szamocin 
imponującym wynikiem 5:0.

Klasyfikacja końcowa: 1. DZIKI KAZIN 2. SIEKIERA SZAMOCIN 3. TH GRYF 
GARDEJA 4. ORZEŁ BYDGOSZCZ 5. BOBRY NAKŁO 6. NIEDŹWIEDZIE 
MRĄGOWO
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Po finałowych rozgrywkach wraz z Prezes spółki Nakielski Sport p. Anną Mrozek oraz 
przedstawicielami drużyny Bobry Nakło wręczałem medale, puchary, statuetki, 
dyplomy i pamiątkowe upominki.

Oprócz nagród drużynowych rozdano również te indywidualne, które trafiły do:

· Najlepszy bramkarz - Kacper Tomczyk (Bobry Nakło)

· Najlepszy obrońca - Marcin Wienke (Siekiera Szamocin)

· Najlepszy napastnik - Jakub Szpucha (Dziki Kazin)

· Najstarszy zawodnik - Mariusz Ambroch (Niedźwiedzie Mrągowo)

· Najmłodsi zawodnicy - Nikodem Smażyk, Filip Mielcarek, Antoni Bembnista 
(wszyscy Bobry Nakło)

1 marca w Polsce obchodzony był Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. 
Upamiętniając ten dzień przedstawiciele Gminy Sekretarz p. Krzysztof Kopiszka, 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej p. Jolanta Tadych, radni Rady Miejskiej p. 
Magdalena Łusiak, p. Jan Marciniak, p. Antoni Żygowski, p. Sławomir Krainski oraz 
Dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej p. Tomasz Pasieka zapalili znicze przy Tablicy 
Katyńskiej, umiejscowionej przy kościele farnym pw. św. Wawrzyńca. Tam ks. 
Jarosław Rusnak przypomniał w kilku zdaniach tamte wydarzenia. Następnie u stóp 
Pomnika Wdzięczności Wojsku Polskiemu na nakielskim Rynku również uczczono 
pamięć poległych symbolicznymi zniczami. 

9 marca uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym przez Zarząd Rejonowy 
Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Nakle nad Notecią. Przybyłych powitała 
przewodnicząca PZEiR w Nakle nad Notecią Barbara Kunert. Na jej ręce przekazałem 
bukiet kwiatów, a licznie przybyłym członkom związku złożyłem życzenia z okazji 
Dnia Kobiet. Spotkanie spędzono w przyjaznej i serdecznej atmosferze.
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10 marca odbył się kolejny Konwent Burmistrzów Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, który jako Przewodniczący Konwentu poprowadziłem. Obrady zostały 
zorganizowane w sali konferencyjnej Nakielskiego Ośrodka Kultury.

W obradach uczestniczyło liczne grono przedstawicieli miast i gmin z całego 
województwa, a także zaproszeni goście, tj; Michał Sztybel - wojewoda Kujawsko-
Pomorski, Dariusz Kurzawa - wicemarszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
st. bryg. Artur Przybylski - zastępca Kujawsko-Pomorskiego Komendanta 
Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej, Katarzyna Szpakowska - dyrektor 
Wydziału Infrastruktury Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Bydgoszczy, Adam Dyndesz - I zastępca dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Bydgoszczy, Elżbieta Siemiątkowska - dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu, Michał Stańczak - zastępca dyrektora 
Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza, Andrzej 
Potoczek - pełnomocnik marszałka województwa  ds. współpracy z jednostkami 
samorządu terytorialnego.

Podczas obrad poruszono kluczowe tematy dla zrzeszonych w konwencie samorządów, 
takie jak: wyniki aktualnej edycji Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i perspektywa 
do roku 2028, czy sprawy dotyczące przewozów autobusowych. Ponadto wszyscy 
zapoznali się z aktualnymi informacjami na temat bieżących konkursów realizowanych 
przez Urząd Marszałkowski w Toruniu w ramach programów unijnych. Rozmawiano 
także o zadaniach samorządów związanych z wdrażaniem ustawy o ochronie ludności i 
obronie cywilnej oraz o strategii rozwoju jednostek ochrony przeciwpożarowej, ze 
szczególnym uwzględnieniem zadań stojących przed samorządami.

11 marca w wyremontowanej Sali OSP w Potulicach odbyło się spotkanie z okazji Dnia 
Sołtysa, zorganizowane przez Nakielskie Stowarzyszenie Sołtysów, w którym 
uczestniczyłem razem z Zastępcą p. Piotrem Kalamonem, Dyrektor Nakielskiego 
Ośrodka Kultury p. Lidią Bembnistą oraz pracownikami Urzędu współpracującymi z 
sołectwami. Wszystkim sołtysom złożyłem życzenia oraz podziękowałem za trud, 
zaangażowanie, wytrwałość oraz całokształt pracy na rzecz społeczeństwa.
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21 marca w sali konferencyjnej Nakielskiego Ośrodka Kultury odbył się jubileuszowy 
X Konkurs Pianistyczny dla Dzieci i Młodzieży pod honorowym Patronatem Rafała 
Blechacza, który zorganizowała Szkoła Muzyczna I Stopnia w Nakle nad Notecią, 
Nakielski Ośrodek Kultury oraz Gmina Nakło. W konkursie udział wzięło 34 młodych 
artystów z całej Polski, którzy podzieleni zostali na 3 kategorie wiekowe. Nad 
merytorycznym poziomem czuwało jury w składzie: Joanna Marcinkowska 
(przewodnicząca), Michał Szymanowski oraz Adam Zok. W tegorocznej jubileuszowej 
edycji udział wziął patron honorowy, wybitny pianista Rafał Blechacz. Po wszystkich 
występach, podczas części oficjalnej, dyrektor Szkoły Muzycznej p. Beata Nehring 
zadała pianiście serię pytań, które przygotowali organizatorzy, jak i uczestnicy 
wydarzenia.  

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej p. Paweł Wiśniewski, Dyrektor 
Nakielskiego Ośrodka Kultury p. Lidia Bembnista oraz Dyrektor Szkoły Muzycznej p. 
Beata Nehring wręczyli Patronowi Konkursu Rafałowi Blechaczowi statuetkę w 
podziękowaniu za lata okazywanego wsparcia dla tego wydarzenia. Statuetkę otrzymali 
również p. Michała Gacka oraz p. Patrycja Cywińska-Gacka, którzy byli inicjatorami 
tego wydarzenia oraz  inni organizatorzy i partnerzy wydarzenia. Głos zabrali obecni na 
koncercie: Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski Piotr Hemmerling, Przewodnicząca 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Elżbieta Piniewska, Wicestarosta 
Nakielski Michał Dubkowski. Przewodniczący Rady Miejskiej p. Paweł Wiśniewski 
podziękował serdecznie wszystkim osobom zaangażowanym w organizację tego 
wydarzenia oraz wszystkim uczestnikom.

 Decyzją jury nagrody w poszczególnych grupach otrzymali:

Grupa I
1. Jagoda Babińska
2. Lena Zukier
3. Zofia Buchalska
Wyróżnienie: Bartosz Baldy

Grupa II
1. Franciszek Nowakowski
2. Nadia Szewczyk 
3. Nika Kiknavelidze
Wyróżnienie: Igor Trudziński
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Grupa III
1. Hanna Wypych
2. Aniela Reniecka 
3. Zofia Nowakowska
Wyróżnienie: Antoni Kaczmarek

Nagrody Narodowego Instytutu Fryderyka Chopina w postaci prezentacji w ramach 
Kwadransów Muzycznych w domu urodzenia Fryderyka Chopina w Żelazowej Woli:

Hanna Wypych
Amelia Reniecka
Zofia Nowakowska

Nagroda Specjalna za najlepsze wykonanie utworu Fryderyka Chopina ufundowana 
przez Patrona Honorowego Konkursu Rafała Blechacza: Franciszek Nowakowski

W okresie międzysesyjnym odbyły się zebrania sprawozdawcze Ochotniczych Straży 
Pożarnych oraz odbywają się zebrania sprawozdawcze Sołectw Gminy Nakło oraz 
Samorządów Mieszkańców.

Informacje kadrowe

3 marca 2026 roku ogłosiłem konkurs na stanowisko Dyrektora Nakielskiego Centrum 
Kultury i Biblioteki im. Zygmunta Kornaszewskiego w Nakle nad Notecią, termin 
składania ofert aplikacyjnych minął 17 marca 2026 roku. Zarządzeniem nr 50/2026 r. z 
dnia 16 marca 2026 roku wprowadziłem regulamin konkursu na w/ w stanowisko oraz 
powołałem Komisję ds. Naboru. Procedura naboru nie została jeszcze zakończona.
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INFORMACJE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

27 lutego nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: "Rewitalizacja gminnych 
terenów rekreacyjnych nad Rzeką Noteć". Zadanie współfinansowane w ramach Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027. W wyznaczonym 
terminie złożonych zostało 5 ofert, w tym najtańsza z ceną 523.980,00 złotych brutto, 
najdroższa z ceną 907.633,40 złotych brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert.

9 marca ogłoszone zostało postępowanie na wykonanie zadania pn. „Rozbiórka 
pustostanu w Gródku Krajeńskim”. Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 
25 marca 2026r. Prowadzenie niniejszego postępowania powierzone zostało Gminie 
Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych działań zakupowych, wykonywanych na 
rzecz Związku Gmin Nakło nad Notecią – Łobżenica. W wyznaczonym terminie 
złożonych zostało 30 ofert, w tym najtańsza z ceną 23.370,00 zł brutto, najdroższa z 
ceną 271.830,00 zł brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert.

16 marca ogłoszone zostało postępowanie prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji na przedłużenie licencji na pakiet MS365. Termin składania ofert 
wyznaczony został na 26 marca 2026r.

17 marca ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na 
opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla projektu „Budowa skrzyżowania 
wielopoziomowego linii kolejowej nr 18 z drogą nr 090883C w ciągu ul. 
Pocztowej/Mickiewicza w zamian za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A 
w km 187,277 oraz kat. A w km 187,622 linii kolejowej nr 18”. Termin składania ofert 
wyznaczony został na 3 kwietnia 2026r.
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19 marca zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „Wymiana stolarki okiennej i 
drzwiowej w różnych budynkach gminnych (mieszkalnych) na terenie gminy” w 
ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja mieszkaniowych zasobów gminy”. 
W postępowaniu wybrany został wykonawca REMAR Sp. z o.o. z siedzibą w Pakości. 
Wartość umowy wynosi 300.564,00 złotych brutto z terminem wykonania do 4 
miesięcy. W postępowaniu złożonych zostało 5 ofert w tym najtańsza z ceną 291.600,00 
złotych brutto, najdroższa z ceną 426.600,00 złotych brutto

20 marca ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na 
wykonanie zadań inwestycyjnych pn.: „Modernizacja boiska Orlik 2012 przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Nakle nad Notecią” oraz „Modernizacja boiska Orlik 2012 przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 3 w Nakle nad Notecią”. Zadania dofinansowane 
ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu modernizacji 
kompleksów sportowych „Moje boisko – ORLIK 2012” – edycja 2022. Termin 
składania ofert wyznaczony został na 8 kwietnia 2026r.

20 marca nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez 
negocjacji na wykonanie zadania "Modernizacja Placu Zamkowego w Nakle nad 
Notecią". W wyznaczonym terminie złożono 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 
944.173,17 złotych brutto, najdroższa z ceną 1.349.616,64 zł brutto. Obecnie trwa 
weryfikacja ofert. 

23 marca nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: 
„Modernizacja budynku Szkoły Muzycznej I stopnia w Nakle nad Notecią”. W 
wyznaczonym terminie złożono 3 oferty, w tym najtańsza z ceną 707.133,58 zł brutto, 
najdroższa z ceną 780.000,00 zł brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert.

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

Sławomir Napierała

       Podpisano elektronicznie
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